Di disporre, nell’ambito dell'intervento individuato con il con il codice EN_26250 TROINA - 

"Consolidamento del versante sud-ovest del quartiere Borgo" e di contrada "Candela" e ripristino degli 

assi viari in frana" Codice Caronte SIl_1 26250, il pagamento dell’importo di € 200.981,21 

(duecentomilanovecentottantuno/21) in favore della ditta MAMMANA MICHELANGELO (P.IVA 

01936500832/C.F. MMMMHL65L01H1680) relativaalla compensazione prezzi al I e II SAL, da 

liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege